
Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm Khoa häc M¸c Lªnin - T­ t­ëng HCM (990001) - 01
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3002070017 Ng« Thu HiÒn 02/04/91 03CDQL1  7.0

2 3003040177 NguyÔn ThÞ Minh TuyÕt 25/12/92 03CDQT2  5.0

3 3003060027 §ç Träng H¶i 08/10/92 03CDXD1  5.0

4 3003060075 KiÒu Ngäc T¶o 01/05/92 03CDXD1  8.0

5 3004010010 TrÇn ViÕt Lîi 16/12/92 04CDTH1  5.0

6 3004010023 NguyÔn B¶o Trung 12/08/93 04CDTH1  6.0

7 3004020020 NguyÔn ThÞ HiÖp 02/09/91 04CDTC1  5.0

8 3004020022 NguyÔn Thanh Hßa 11/07/93 04CDTC1  7.0

9 3004020046 Ng« V¨n T«n   /  /93 04CDTC1  6.0

10 3004020048 NguyÔn TÊn Tµi 06/09/91 04CDTC1  7.0

11 3004020058 Ph¹m ThÞ Hµ Tiªn 08/08/93 04CDTC1  7.0

12 3004020070 Vâ ThÕ Vinh 22/05/93 04CDTC1  8.0

13 3004020074 Ng« ThÞ VÜnh An 16/05/92 04CDTC2  6.0

14 3004020116 Ng« ThÞ Quý 06/09/92 04CDTC2  7.0

15 3004020123 Lª ThÞ Hoµi Th¬ 08/06/92 04CDTC4  6.0

16 3004020170 Ph¹m §¨ng Khoa 25/02/93 04CDTC3  7.0

17 3004020215 NguyÔn Hoµng ViÖt 15/02/93 04CDTC3  7.0

18 3004020252 TrÇn Nh­ Ngäc 17/10/93 04CDTC4  8.0

19 3004030014 Lª ThÞ Hµ 07/07/93 04CDKT1  7.0

20 3004030053 NguyÔn ThÞ Thñy 29/12/93 04CDKT1  6.0

21 3004030080 NguyÔn ThÞ Ngäc H­¬ng 31/07/93 04CDKT2  6.0

22 3004030144 §oµn ThÞ Thanh Giang 25/05/92 04CDKT3  5.0

23 3004030146 Lª ThÞ Thu H©n 20/02/93 04CDKT3  6.0

24 3004040015 NguyÔn V¨n H¶o 03/02/92 04CDQT1  5.0

25 3004040037 Lª Huúnh Kim Nguyªn 13/03/93 04CDQT1  7.0

26 3004040041 Huúnh D­¬ng Duy Ph¸t 08/11/93 04CDQT1  7.0

27 3004040078 Ph¹m ThÞ Ngäc H©ng 16/08/92 04CDQT2  8.0

28 3004040105 §Æng ThÞ Kim Oanh 20/06/93 04CDQT2  7.0

29 3004040121 V¨n B¶o Trinh 19/01/92 04CDQT2  8.0

30 3004040147 NguyÔn Thanh Hïng 17/11/93 04CDQT3  5.0

31 3004040158 NguyÔn ThÞ Thïy Linh 26/09/93 04CDQT3  5.0

32 3004040168 Ph¹m Quang NhËt 10/10/92 04CDQT3  6.0

33 3004040170 Bïi ThÞ KiÒu Oanh 14/11/93 04CDQT3  6.0

34 3004040186 Lý ThÞ LÖ Trinh 27/03/93 04CDQT3  5.0

35 3004060003 Vâ Huy B¶o 13/06/93 04CDXD1  7.0

36 3004060015 Vâ Hoµng §øc 16/08/92 04CDXD1  6.0

37 3004060037 Phan Ngäc Nguyªn 12/03/93 04CDXD1  7.0

38 3004060085 Vâ §×nh VÜ 24/11/93 04CDXD1  7.0



B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm Khoa häc M¸c Lªnin - T­ t­ëng HCM (990001) - 01

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 2

39 3004060109 Lª Kh¾c Huy 16/10/93 04CDXD2  7.0

40 3004060132 Ng« V¨n Phong 23/10/91 04CDXD2  6.0

41 3004060134 Lª V¨n Quan 30/01/92 04CDXD2  6.0

42 3004060161 NguyÔn V¨n TrÝ 02/02/92 04CDXD2  6.0

43 3004060173 Lª Ngäc Phó 26/02/91 04CDXD2  5.0

44 3004070093 NguyÔn Nhùt TuÊn 05/04/93 04CDQL1  5.0

Ngµy 10 th¸ng 04 n¨m 2015In Ngµy 10/04/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc c¬ së (990002) - 01
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3002070017 Ng« Thu HiÒn 02/04/91 03CDQL1  6.0

2 3003060075 KiÒu Ngäc T¶o 01/05/92 03CDXD1  7.0

3 3004010010 TrÇn ViÕt Lîi 16/12/92 04CDTH1  6.0

4 3004010023 NguyÔn B¶o Trung 12/08/93 04CDTH1  6.0

5 3004020020 NguyÔn ThÞ HiÖp 02/09/91 04CDTC1  8.0

6 3004020046 Ng« V¨n T«n   /  /93 04CDTC1  8.0

7 3004020048 NguyÔn TÊn Tµi 06/09/91 04CDTC1  8.0

8 3004020058 Ph¹m ThÞ Hµ Tiªn 08/08/93 04CDTC1  8.0

9 3004020116 Ng« ThÞ Quý 06/09/92 04CDTC2  7.0

10 3004020150 NguyÔn ThÞ BÐ Chót 10/02/93 04CDTC3  8.0

11 3004020252 TrÇn Nh­ Ngäc 17/10/93 04CDTC4  6.0

12 3004020265 Lª Thanh T¹o 01/07/93 04CDTC4  6.0

13 3004020283 Ph¹m Lª §«ng Uyªn 14/09/92 04CDTC4  7.0

14 3004020285 NguyÔn Thanh T­êng V©n 16/11/93 04CDTC4  8.0

15 3004030017 NguyÔn ThÞ Thu HiÒn 23/08/93 04CDKT1  6.0

16 3004030028 NguyÔn ThÞ KiÒu Loan 27/04/92 04CDKT1  6.0

17 3004030050 NguyÔn ThÞ Thanh Th¶o 07/01/93 04CDKT1  5.0

18 3004030053 NguyÔn ThÞ Thñy 29/12/93 04CDKT1  6.0

19 3004030064 NguyÔn ThÞ Tróc 02/02/93 04CDKT1  6.0

20 3004030077 TrÇn ThÞ BÝch H»ng 29/01/93 04CDKT2  7.0

21 3004030078 NguyÔn ThÞ H»ng 14/12/92 04CDKT2  7.0

22 3004030081 Hµn ThÞ Thu Hµ 23/10/93 04CDKT2  7.0

23 3004030082 NguyÔn ThÞ DiÔm Hµ 25/06/93 04CDKT2  5.0

24 3004030104 Lý ¸nh Ngäc 04/02/93 04CDKT2  6.0

25 3004030114 Lª Hoµng Mai S­¬ng 23/07/93 04CDKT2  6.0

26 3004030115 TrÇn ThÞ Thu T©m 29/04/93 04CDKT2  6.0

27 3004030123 Vâ ThÞ Thu 02/08/93 04CDKT2  7.0

28 3004030130 NguyÔn ThÞ Mü Trinh 09/06/93 04CDKT2  6.0

29 3004030144 §oµn ThÞ Thanh Giang 25/05/92 04CDKT3  5.0

30 3004030165 §Æng Ngäc M¶i 16/05/93 04CDKT3  5.0

31 3004040037 Lª Huúnh Kim Nguyªn 13/03/93 04CDQT1  8.0

32 3004040041 Huúnh D­¬ng Duy Ph¸t 08/11/93 04CDQT1  9.0

33 3004040078 Ph¹m ThÞ Ngäc H©ng 16/08/92 04CDQT2  9.0

34 3004040121 V¨n B¶o Trinh 19/01/92 04CDQT2  8.0

35 3004040147 NguyÔn Thanh Hïng 17/11/93 04CDQT3  7.0

36 3004040158 NguyÔn ThÞ Thïy Linh 26/09/93 04CDQT3  8.0

37 3004040168 Ph¹m Quang NhËt 10/10/92 04CDQT3  7.0

38 3004040170 Bïi ThÞ KiÒu Oanh 14/11/93 04CDQT3  8.0



B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc c¬ së (990002) - 01

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 2

39 3004040186 Lý ThÞ LÖ Trinh 27/03/93 04CDQT3  9.0

40 3004060003 Vâ Huy B¶o 13/06/93 04CDXD1  8.0

41 3004060015 Vâ Hoµng §øc 16/08/92 04CDXD1  6.0

42 3004060037 Phan Ngäc Nguyªn 12/03/93 04CDXD1  7.0

43 3004060085 Vâ §×nh VÜ 24/11/93 04CDXD1  7.0

44 3004060107 Lª Quang H­ng 09/10/92 04CDXD2  6.0

45 3004060109 Lª Kh¾c Huy 16/10/93 04CDXD2  8.0

46 3004060110 Ph¹m §×nh Kh¶i 10/06/92 04CDXD2  7.0

47 3004060132 Ng« V¨n Phong 23/10/91 04CDXD2  7.0

48 3004060134 Lª V¨n Quan 30/01/92 04CDXD2  8.0

49 3004060135 Ph¹m Anh Quèc 12/02/93 04CDXD2  6.0

50 3004060161 NguyÔn V¨n TrÝ 02/02/92 04CDXD2  8.0

51 3004060173 Lª Ngäc Phó 26/02/91 04CDXD2  6.0

52 3004070053 TrÇn TÊn Ph­íc 31/01/92 04CDQL1  6.0

53 3004070093 NguyÔn Nhùt TuÊn 05/04/93 04CDQL1  7.0

54 3004020022 NguyÔn Thanh Hßa 11/07/93 04CDTC1  7.0

55 3004030146 Lª ThÞ Thu H©n 20/02/93 04CDKT3  6.0

56 3004020123 Lª ThÞ Hoµi Th¬ 08/06/92 04CDTC4  6.0

57 3004040105 §Æng ThÞ Kim Oanh 20/06/93 04CDQT2  6.0

58 3004030080 NguyÔn ThÞ Ngäc H­¬ng 31/07/93 04CDKT2  6.0

59 3004030014 Lª ThÞ Hµ 07/07/93 04CDKT1  7.0

Ngµy 10 th¸ng 04 n¨m 2015In Ngµy 10/04/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc chuyªn ngµnh (990003) - 01
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3002070017 Ng« Thu HiÒn 02/04/91 03CDQL1  8.0

2 3003020120 Mai Thanh Hoµng 24/11/91 03CDTC2  9.0

3 3003060075 KiÒu Ngäc T¶o 01/05/92 03CDXD1  8.0

4 3004010010 TrÇn ViÕt Lîi 16/12/92 04CDTH1  6.0

5 3004010023 NguyÔn B¶o Trung 12/08/93 04CDTH1  7.0

6 3004020020 NguyÔn ThÞ HiÖp 02/09/91 04CDTC1  8.0

7 3004020022 NguyÔn Thanh Hßa 11/07/93 04CDTC1  7.0

8 3004020046 Ng« V¨n T«n   /  /93 04CDTC1  8.0

9 3004020048 NguyÔn TÊn Tµi 06/09/91 04CDTC1  8.0

10 3004020058 Ph¹m ThÞ Hµ Tiªn 08/08/93 04CDTC1  8.0

11 3004020060 Hoµng Minh Tr©n 05/11/93 04CDTC1  8.0

12 3004020107 NguyÔn ThÞ Kim Ng©n 02/08/93 04CDTC2  8.0

13 3004020116 Ng« ThÞ Quý 06/09/92 04CDTC2  7.0

14 3004020123 Lª ThÞ Hoµi Th¬ 08/06/92 04CDTC4  7.0

15 3004020188 §ç TrÞnh Lan Quyªn 23/08/93 04CDTC3  7.0

16 3004020197 Cao ThÞ Thu Th¶o 16/02/93 04CDTC3  7.0

17 3004020226 Hå V¨n §«ng 20/02/93 04CDTC4  8.0

18 3004020252 TrÇn Nh­ Ngäc 17/10/93 04CDTC4  7.0

19 3004020265 Lª Thanh T¹o 01/07/93 04CDTC4  6.0

20 3004030053 NguyÔn ThÞ Thñy 29/12/93 04CDKT1  5.0

21 3004030078 NguyÔn ThÞ H»ng 14/12/92 04CDKT2  6.0

22 3004030080 NguyÔn ThÞ Ngäc H­¬ng 31/07/93 04CDKT2  6.0

23 3004030144 §oµn ThÞ Thanh Giang 25/05/92 04CDKT3  6.0

24 3004030146 Lª ThÞ Thu H©n 20/02/93 04CDKT3  6.0

25 3004030188 §inh ThÞ Hång Thñy 27/03/93 04CDKT3  6.0

26 3004040019 Lª ThÞ Thu HiÒn 22/09/92 04CDQT1  6.0

27 3004040037 Lª Huúnh Kim Nguyªn 13/03/93 04CDQT1  6.0

28 3004040039 TrÇn ThÞ KiÒu Nhi 05/11/93 04CDQT1  7.0

29 3004040041 Huúnh D­¬ng Duy Ph¸t 08/11/93 04CDQT1  8.0

30 3004040078 Ph¹m ThÞ Ngäc H©ng 16/08/92 04CDQT2  8.0

31 3004040103 Hoµng ThÕ Nh©n 01/06/91 04CDQT2  8.0

32 3004040105 §Æng ThÞ Kim Oanh 20/06/93 04CDQT2  8.0

33 3004040121 V¨n B¶o Trinh 19/01/92 04CDQT2  8.0

34 3004040147 NguyÔn Thanh Hïng 17/11/93 04CDQT3  6.0

35 3004040158 NguyÔn ThÞ Thïy Linh 26/09/93 04CDQT3  8.0

36 3004040168 Ph¹m Quang NhËt 10/10/92 04CDQT3  5.0

37 3004040170 Bïi ThÞ KiÒu Oanh 14/11/93 04CDQT3  7.0

38 3004040186 Lý ThÞ LÖ Trinh 27/03/93 04CDQT3  9.0



B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc chuyªn ngµnh (990003) - 01

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 2

39 3004060003 Vâ Huy B¶o 13/06/93 04CDXD1  8.0

40 3004060015 Vâ Hoµng §øc 16/08/92 04CDXD1  7.0

41 3004060029 Huúnh §¹i Léc 16/06/92 04CDXD1  7.0

42 3004060037 Phan Ngäc Nguyªn 12/03/93 04CDXD1  8.0

43 3004060085 Vâ §×nh VÜ 24/11/93 04CDXD1  7.0

44 3004060090 Lª Minh C­êng 15/08/93 04CDXD2  7.0

45 3004060097 Ph¹m Kh­¬ng Duy 22/10/92 04CDXD2  7.0

46 3004060102 Hoµng Hång Hµ 05/05/92 04CDXD2  7.0

47 3004060109 Lª Kh¾c Huy 16/10/93 04CDXD2  8.0

48 3004060124 Phan ThÞ ¸i Nh­ 20/11/93 04CDXD2  8.0

49 3004060126 §¹t Anh Nhùt 20/07/93 04CDXD2  7.0

50 3004060131 TrÞnh Thanh Phong 15/10/93 04CDXD2  7.0

51 3004060132 Ng« V¨n Phong 23/10/91 04CDXD2  7.0

52 3004060134 Lª V¨n Quan 30/01/92 04CDXD2  7.0

53 3004060135 Ph¹m Anh Quèc 12/02/93 04CDXD2  7.0

54 3004060173 Lª Ngäc Phó 26/02/91 04CDXD2  8.0

55 3004070024 NguyÔn Huy H©n 09/10/93 04CDQL1  6.0

56 3004070061 NguyÔn Xu©n S¬n 06/07/93 04CDQL1  7.0

57 3004070062 Ph¹m Tr­êng Sa 24/07/91 04CDQL1  7.0

58 3004070064 Vâ Nguyªn Sang 16/08/93 04CDQL1  7.0

59 3004070069 NguyÔn B¸ Thµnh 16/05/92 04CDQL1  7.0

60 3004070077 Lª Kh¸nh ThiÖn 20/07/93 04CDQL1  6.0

61 3004070079 TrÇn Duy Thøc 20/11/93 04CDQL1  7.0

62 3004070087 Lª ThÞ YÕn Trang 21/02/93 04CDQL1  7.0

63 3004070088 Ph¹m ThÞ Thïy Trang 24/10/92 04CDQL1  7.0

64 3004070093 NguyÔn Nhùt TuÊn 05/04/93 04CDQL1  6.0

65 3004070096 Lª TrÝ V÷ng 01/01/92 04CDQL1  7.0

66 3004070098 Lª ThÞ Thu V©n 23/01/92 04CDQL1  6.0

67 3004070103 Bïi ThÞ Ngäc YÕn 02/10/93 04CDQL1  6.0

68 3004030152 §Æng ThÞ Mü HiÒn 02/05/93 04CDKT3  5.0

69 3004060161 NguyÔn V¨n TrÝ 02/02/92 04CDXD2  7.0

Ngµy 10 th¸ng 04 n¨m 2015In Ngµy 10/04/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm ChÝnh trÞ (991001) - 01
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 2005030069 Hoµng H÷u T©n 02/12/93 05TCKT1  7.0

2 2005030102 §µo ThÞ Thu Th¶o 02/05/94 05TCKT1  6.0

3 2005030111 Lª ThÞ ThiÖn T©m 19/02/93 05TCKT1  6.0

4 2005060006 §µo Huy Tó 22/10/94 05TCXD1  8.0

5 2005060008 Bïi Hoµng Lu©n 19/12/94 05TCXD1  7.0

6 2005070011 NguyÔn Quèc Léc 02/09/92 05TCDD1  7.0

7 2005070016 Hµ ThÞ BÝch Chi 19/02/94 05TCDD1  6.0

8 2005070029 Huúnh ThÞ B¶y 13/04/94 05TCDD1  7.0

9 2005070038 Lª ThÞ Lý 14/10/94 05TCDD1  8.0

10 2005070039 Lª ThÞ Minh H¹ 30/12/91 05TCDD1  7.0

11 2005080009 Ph¹m ThÞ Trang 23/09/93 05TCDS1  7.0

12 2005080015 Vâ ThÞ Ph­¬ng V©n 28/12/92 05TCDS1  7.0

13 2005080027 Ph¹m ThÞ Minh Thoa 27/09/94 05TCDS1  7.0

14 2005080029 §ç ThÞ BÝch V©n 13/12/93 05TCDS1  7.0

15 2005080060 NguyÔn ThÞ Thïy Dung 06/03/93 05TCDS1  7.0

16 2005080066 TrÇn Ngäc ý Nhi 26/04/94 05TCDS1  6.0

17 2005080071 NguyÔn ThÞ Loan 26/05/94 05TCDS1  8.0

18 2005080075 TrÇn ThÞ Oanh 04/01/94 05TCDS1  7.0

19 2005080076 TrÇn V¨n Th¹ch 08/11/94 05TCDS3  7.0

20 2005080078 NguyÔn ThÞ Ngäc Liªn 17/05/93 05TCDS3  6.0

21 2005080090 Vâ Thóy Nguyªn 24/10/93 05TCDS3  8.0

22 2005080092 Lª ThÞ Mai 21/09/88 05TCDS3  7.0

23 2005080095 NguyÔn Hoµng Minh 15/09/93 05TCDS3  7.0

24 2005080098 TrÞnh ThÞ BÝch Ng©n 06/10/92 05TCDS3  8.0

25 2005080099 Ng« Cao HuyÒn Trang 28/09/92 05TCDS3  7.0

26 2005080107 Ph¹m ThÞ Thu HuyÒn 12/03/94 05TCDS3  6.0

27 2005080109 Lª Hång Ph­íc 19/03/94 05TCDS3  8.0

28 2005080115 NguyÔn Hoµng Kh¸nh 21/02/93 05TCDS3  8.0

29 2005080116 TrÇn ViÕt Lµnh 20/05/92 05TCDS3  7.0

30 2005080154 Bïi Thanh Tïng 02/10/94 05TCDS3  7.0

31 2005100012 TrÞnh Hå Kim Ng©n 01/05/93 05TCLH1  6.0

32 2005100033 Lª ChÝ T×nh 25/01/94 05TCLH1  6.0

33 2005110004 Tr­¬ng Ph­íc Léc 18/03/94 05TCDC1  7.0

34 2005120004 Th¸i V¨n Thóy 23/07/93 05TCYS1  7.0

35 2005120009 Ng« ThÞ Thanh Uyªn 11/07/94 05TCYS1  8.0

36 2005120036 NguyÔn Thanh C¶nh 09/02/94 05TCYS1  7.0

37 2005120045 Ph¹m ThÞ ThÓ 20/06/94 05TCYS1  8.0

38 2005120059 NguyÔn ThÞ KiÒu Nhung 18/07/91 05TCYS1  6.0



B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm ChÝnh trÞ (991001) - 01

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 2

39 2005120085 §µo ThÞ Tiªn 02/04/93 05TCYS3  5.0

40 2005120135 NguyÔn Phó QuÝ   /  /91 05TCYS3  6.0

41 2102090175 TrÇn Lª Ph­¬ng Th¶o 27/05/89 02TCDS5  6.0

42 2104060007 NguyÔn Minh NghÜa 17/03/93 04TCXD2  7.0

43 2105030005 Vâ ThÞ Thanh Thóy 03/09/92 05TCKT2  6.0

44 2105070001 NguyÔn ThÞ Lan §µi 02/02/93 05TCDD2  8.0

45 2105080009 NguyÔn Thanh Tïng 12/05/92 05TCDS2  6.0

46 2105120002 Chau Anh 13/03/83 05TCYS2  6.0

47 2105120003 Y Long Ml« 10/10/94 05TCYS2  7.0

48 2105120007 H' Nhiu Niª 10/10/94 05TCYS2  6.0

49 2105120009 NguyÔn Hoµng Lan 14/07/93 05TCYS2  7.0

50 2105120012 TrÇn ThÞ NguyÖt 19/08/89 05TCYS2  7.0

Ngµy 10 th¸ng 04 n¨m 2015In Ngµy 10/04/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm Lý thuyÕt tæng hîp nghÒ nghiÖp (991002) - 01
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 2003090071 L÷ ThÞ YÕn Trinh 13/10/89 03TCDS2  5.0

2 2004060002 TrÇn Nguyªn Huy 15/11/92 04TCXD1  6.0

3 2004060010 Vâ V¨n Thñy 27/07/90 04TCXD1  7.0

4 2004060012 NguyÔn ót Linh 20/10/93 04TCXD1  6.0

5 2004060025 NguyÔn M¹nh Kha 25/10/93 04TCXD1  7.5

6 2004060042 NguyÔn Trung Trùc 04/03/92 04TCXD1  9.5

7 2004060043 Tr­¬ng V¨n Thanh 08/03/92 04TCXD1  9.5

8 200406T037 NguyÔn Thµnh H¶i 20/02/81 04TCXDT1  7.5

9 2004090152 D­¬ng C«ng §Þnh 15/07/90 04TCDS3  4.5

10 2004110002 Ph¹m Minh Th¾ng 07/06/90 04TCLH1  6.0

11 2004130034 TrÇn ThÞ TuyÕt Kha 07/10/93 05TCYS1  8.0

12 2004130142 Bïi ThÞ Kim Loan 26/01/93 05TCYS3  9.0

13 2004130205 NguyÔn V¨n Phong 01/02/91 04TCYS5  6.0

14 2005030026 Vâ ThÞ Tµi Nh©n 13/09/92 05TCKT1  6.0

15 2005030054 NguyÔn Tróc Tr©n 25/04/94 05TCKT1  5.0

16 2005030055 D­¬ng Hoµi V©n 11/12/94 05TCKT1  5.0

17 2005030069 Hoµng H÷u T©n 02/12/93 05TCKT1  5.0

18 2005030102 §µo ThÞ Thu Th¶o 02/05/94 05TCKT1  5.0

19 2005030111 Lª ThÞ ThiÖn T©m 19/02/93 05TCKT1  6.0

20 2005060006 §µo Huy Tó 22/10/94 05TCXD1  8.5

21 2005060008 Bïi Hoµng Lu©n 19/12/94 05TCXD1  6.5

22 2005060029 NguyÔn §øc Linh 20/04/93 05TCXD1  6.5

23 2005060030 Ph¹m V¨n TiÕn 15/11/94 05TCXD1  6.5

24 2005060031 Vâ §×nh Tïng 03/04/94 05TCXD1  9.0

25 2005060036 §oµn Träng NghÜa 04/04/93 05TCXD1  5.5

26 2005060039 TrÇn V¨n Hµ 18/12/92 05TCXD1  6.5

27 2005060045 §oµn Thanh Hßa 07/01/92 05TCXD1  7.5

28 2005060049 Ng« Quang §Þnh 18/07/92 05TCXD1  8.5

29 2005070010 Bïi ThÞ V©n Anh 29/04/94 05TCDD1  4.5

30 2005070011 NguyÔn Quèc Léc 02/09/92 05TCDD1  6.5

31 2005070016 Hµ ThÞ BÝch Chi 19/02/94 05TCDD1  7.0

32 2005070029 Huúnh ThÞ B¶y 13/04/94 05TCDD1  7.0

33 2005070038 Lª ThÞ Lý 14/10/94 05TCDD1  7.0

34 2005070039 Lª ThÞ Minh H¹ 30/12/91 05TCDD1  7.0

35 2005080019 Ng« ThÞ Th¾m 10/11/92 05TCDS1  7.0

36 2005080021 Lª ThÞ Minh NguyÖt 20/07/92 05TCDS1  6.0

37 2005080026 Lª ThÞ BÝch Ngäc 15/01/94 05TCDS1  7.0

38 2005080029 §ç ThÞ BÝch V©n 13/12/93 05TCDS1  6.0



B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm Lý thuyÕt tæng hîp nghÒ nghiÖp (991002) - 01

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 2

39 2005080060 NguyÔn ThÞ Thïy Dung 06/03/93 05TCDS1  6.0

40 2005080066 TrÇn Ngäc ý Nhi 26/04/94 05TCDS1  4.5

41 2005080070 NguyÔn ThÞ Ngäc Trinh 20/07/94 05TCDS1  5.5

42 2005080071 NguyÔn ThÞ Loan 26/05/94 05TCDS1  6.0

43 2005080075 TrÇn ThÞ Oanh 04/01/94 05TCDS1  6.5

44 2005080076 TrÇn V¨n Th¹ch 08/11/94 05TCDS3  6.5

45 2005080078 NguyÔn ThÞ Ngäc Liªn 17/05/93 05TCDS3  7.0

46 2005080090 Vâ Thóy Nguyªn 24/10/93 05TCDS3  7.5

47 2005080092 Lª ThÞ Mai 21/09/88 05TCDS3  6.5

48 2005080095 NguyÔn Hoµng Minh 15/09/93 05TCDS3  6.5

49 2005080099 Ng« Cao HuyÒn Trang 28/09/92 05TCDS3  7.0

50 2005080100 NguyÔn ThÞ Thïy Linh 20/05/91 05TCDS3  7.0

51 2005080107 Ph¹m ThÞ Thu HuyÒn 12/03/94 05TCDS3  6.5

52 2005080109 Lª Hång Ph­íc 19/03/94 05TCDS3  7.0

53 2005080115 NguyÔn Hoµng Kh¸nh 21/02/93 05TCDS3  7.0

54 2005080116 TrÇn ViÕt Lµnh 20/05/92 05TCDS3  7.0

55 2005080154 Bïi Thanh Tïng 02/10/94 05TCDS3  5.5

56 2005100012 TrÞnh Hå Kim Ng©n 01/05/93 05TCLH1  6.0

57 2005100033 Lª ChÝ T×nh 25/01/94 05TCLH1  7.0

58 2005110004 Tr­¬ng Ph­íc Léc 18/03/94 05TCDC1  5.0

59 2005120004 Th¸i V¨n Thóy 23/07/93 05TCYS1  8.0

60 2005120009 Ng« ThÞ Thanh Uyªn 11/07/94 05TCYS1  7.5

61 2005120036 NguyÔn Thanh C¶nh 09/02/94 05TCYS1  5.5

62 2005120045 Ph¹m ThÞ ThÓ 20/06/94 05TCYS1  8.0

63 2005120059 NguyÔn ThÞ KiÒu Nhung 18/07/91 05TCYS1  8.0

64 2005120085 §µo ThÞ Tiªn 02/04/93 05TCYS3  7.5

65 2005120095 Ph¹m Thµnh Chung 01/08/93 05TCYS3  6.0

66 2005120096 §Æng §¨ng Khoa 15/08/93 05TCYS3  6.5

67 2005120135 NguyÔn Phó QuÝ   /  /91 05TCYS3  7.5

68 2005120141 Ph¹m §×nh Sinh 02/11/93 05TCYS3  6.5

69 2102090175 TrÇn Lª Ph­¬ng Th¶o 27/05/89 02TCDS5  0.0

70 2104060007 NguyÔn Minh NghÜa 17/03/93 04TCXD2  8.0

71 2104080002 NguyÔn ThÞ ¸i My 07/09/93 04TCDD2  9.0

72 2104080004 Hoµng ThÞ An 17/07/93 04TCDD2  9.0

73 2104080006 Tr­¬ng ThÞ Thïy Dung 14/07/92 04TCDD2  9.0

74 2104090021 TrÇn ThÞ Ngäc Th¾m 26/12/90 04TCDS2  7.5

75 2104090033 Ph¹m ThÞ Thu Trang 01/09/93 04TCDS2  6.5

76 2104090037 NguyÔn ThÞ Kim Ph­¬ng 28/04/92 04TCDS4  6.0

77 2104090045 Ng« Kim Thñy 18/10/92 05TCDS2  7.0

78 2105030005 Vâ ThÞ Thanh Thóy 03/09/92 05TCKT2  5.0

79 2105070001 NguyÔn ThÞ Lan §µi 02/02/93 05TCDD2  7.0

80 2105120002 Chau Anh 13/03/83 05TCYS2  7.5



B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm Lý thuyÕt tæng hîp nghÒ nghiÖp (991002) - 01

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 3

81 2105120003 Y Long Ml« 10/10/94 05TCYS2  6.0

82 2105120007 H' Nhiu Niª 10/10/94 05TCYS2  8.5

83 2105120009 NguyÔn Hoµng Lan 14/07/93 05TCYS2  7.0

84 2105120012 TrÇn ThÞ NguyÖt 19/08/89 05TCYS2  8.0

85 2103060032 Phan Thanh H¶i 15/10/92 03TCXD4  9.0

86 2005080027 Ph¹m ThÞ Minh Thoa 27/09/94 05TCDS1  7.0

87 2004030031 TrÇn ThÞ Ly Ly 01/10/93 04TCKT1  5.0

88 2103080055 NguyÔn BÝch Ngäc   /  /92 03TCDD4  3.0

89 2105080009 NguyÔn Thanh Tïng 12/05/92 05TCDS2  7.5

Ngµy 10 th¸ng 04 n¨m 2015In Ngµy 10/04/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm Thùc hµnh nghÒ nghiÖp (991003) - 01
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 2003090071 L÷ ThÞ YÕn Trinh 13/10/89 03TCDS2  0.0

2 2004030031 TrÇn ThÞ Ly Ly 01/10/93 04TCKT1  5.0

3 2004060002 TrÇn Nguyªn Huy 15/11/92 04TCXD1  9.0

4 2004110002 Ph¹m Minh Th¾ng 07/06/90 04TCLH1  6.0

5 2004130034 TrÇn ThÞ TuyÕt Kha 07/10/93 05TCYS1  7.0

6 2004130142 Bïi ThÞ Kim Loan 26/01/93 05TCYS3  7.0

7 2004130205 NguyÔn V¨n Phong 01/02/91 04TCYS5  5.0

8 2005030004 Hå ThÞ Kim Lan 27/06/92 05TCKT1  0.0

9 2005030026 Vâ ThÞ Tµi Nh©n 13/09/92 05TCKT1  6.0

10 2005030054 NguyÔn Tróc Tr©n 25/04/94 05TCKT1  6.0

11 2005030069 Hoµng H÷u T©n 02/12/93 05TCKT1  6.0

12 2005030086 TrÇn ThÞ Hå ViÖn 30/11/93 05TCKT1  5.0

13 2005030093 Vâ Ngäc Mü Tr©n 15/01/93 05TCKT1  5.0

14 2005030102 §µo ThÞ Thu Th¶o 02/05/94 05TCKT1  6.0

15 2005030108 Bïi §ç ThÞ Hoµng Anh 14/04/93 05TCKT1  6.0

16 2005030111 Lª ThÞ ThiÖn T©m 19/02/93 05TCKT1  7.0

17 2005060006 §µo Huy Tó 22/10/94 05TCXD1  8.0

18 2005060008 Bïi Hoµng Lu©n 19/12/94 05TCXD1  7.0

19 2005070011 NguyÔn Quèc Léc 02/09/92 05TCDD1  6.0

20 2005070016 Hµ ThÞ BÝch Chi 19/02/94 05TCDD1  5.0

21 2005070029 Huúnh ThÞ B¶y 13/04/94 05TCDD1  5.0

22 2005070038 Lª ThÞ Lý 14/10/94 05TCDD1  6.0

23 2005070039 Lª ThÞ Minh H¹ 30/12/91 05TCDD1  6.0

24 2005080009 Ph¹m ThÞ Trang 23/09/93 05TCDS1  4.5

25 2005080019 Ng« ThÞ Th¾m 10/11/92 05TCDS1  5.5

26 2005080021 Lª ThÞ Minh NguyÖt 20/07/92 05TCDS1  5.0

27 2005080027 Ph¹m ThÞ Minh Thoa 27/09/94 05TCDS1  4.5

28 2005080029 §ç ThÞ BÝch V©n 13/12/93 05TCDS1  6.5

29 2005080038 §inh ThÞ Thu Thóy 19/09/93 05TCDS1  5.0

30 2005080052 Cao Hå H­ng Ph¸t 04/09/94 05TCDS1  6.5

31 2005080060 NguyÔn ThÞ Thïy Dung 06/03/93 05TCDS1  4.5

32 2005080063 Ng« ThÞ TuyÕt Trinh 20/04/94 05TCDS1  4.5

33 2005080066 TrÇn Ngäc ý Nhi 26/04/94 05TCDS1  5.0

34 2005080070 NguyÔn ThÞ Ngäc Trinh 20/07/94 05TCDS1  6.0

35 2005080071 NguyÔn ThÞ Loan 26/05/94 05TCDS1  5.5

36 2005080075 TrÇn ThÞ Oanh 04/01/94 05TCDS1  6.5

37 2005080076 TrÇn V¨n Th¹ch 08/11/94 05TCDS3  5.5

38 2005080078 NguyÔn ThÞ Ngäc Liªn 17/05/93 05TCDS3  6.5



B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi Tèt NghiÖp Th¸ng 3/2015

M«n Häc/Nhãm Thùc hµnh nghÒ nghiÖp (991003) - 01

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 2

39 2005080090 Vâ Thóy Nguyªn 24/10/93 05TCDS3  8.0

40 2005080092 Lª ThÞ Mai 21/09/88 05TCDS3  8.0

41 2005080095 NguyÔn Hoµng Minh 15/09/93 05TCDS3  7.0

42 2005080099 Ng« Cao HuyÒn Trang 28/09/92 05TCDS3  6.0

43 2005080100 NguyÔn ThÞ Thïy Linh 20/05/91 05TCDS3  6.5

44 2005080107 Ph¹m ThÞ Thu HuyÒn 12/03/94 05TCDS3  5.0

45 2005080109 Lª Hång Ph­íc 19/03/94 05TCDS3  5.0

46 2005080115 NguyÔn Hoµng Kh¸nh 21/02/93 05TCDS3  7.0

47 2005080116 TrÇn ViÕt Lµnh 20/05/92 05TCDS3  6.5

48 2005080154 Bïi Thanh Tïng 02/10/94 05TCDS3  4.0

49 2005100012 TrÞnh Hå Kim Ng©n 01/05/93 05TCLH1  6.0

50 2005100033 Lª ChÝ T×nh 25/01/94 05TCLH1  7.0

51 2005110004 Tr­¬ng Ph­íc Léc 18/03/94 05TCDC1  6.0

52 2005120004 Th¸i V¨n Thóy 23/07/93 05TCYS1  6.0

53 2005120009 Ng« ThÞ Thanh Uyªn 11/07/94 05TCYS1  6.0

54 2005120036 NguyÔn Thanh C¶nh 09/02/94 05TCYS1  5.0

55 2005120045 Ph¹m ThÞ ThÓ 20/06/94 05TCYS1  6.0

56 2005120059 NguyÔn ThÞ KiÒu Nhung 18/07/91 05TCYS1  5.0

57 2005120085 §µo ThÞ Tiªn 02/04/93 05TCYS3  7.0

58 2005120135 NguyÔn Phó QuÝ   /  /91 05TCYS3  7.0

59 2102090175 TrÇn Lª Ph­¬ng Th¶o 27/05/89 02TCDS5  0.0

60 2103080055 NguyÔn BÝch Ngäc   /  /92 03TCDD4  6.0

61 2104060007 NguyÔn Minh NghÜa 17/03/93 04TCXD2  6.0

62 2104080004 Hoµng ThÞ An 17/07/93 04TCDD2  5.0

63 2104090021 TrÇn ThÞ Ngäc Th¾m 26/12/90 04TCDS2  6.5

64 2104090035 Lª ThÞ Thanh TuyÒn 12/05/93 04TCDS2  6.0

65 2104090045 Ng« Kim Thñy 18/10/92 05TCDS2  6.5

66 2105030001 Huúnh ThÞ YÕn Nhi 01/10/94 05TCKT2  6.0

67 2105030005 Vâ ThÞ Thanh Thóy 03/09/92 05TCKT2  5.0

68 2105070001 NguyÔn ThÞ Lan §µi 02/02/93 05TCDD2  7.0

69 2105080009 NguyÔn Thanh Tïng 12/05/92 05TCDS2  6.5

70 2105120002 Chau Anh 13/03/83 05TCYS2  7.0

71 2105120003 Y Long Ml« 10/10/94 05TCYS2  6.0

72 2105120007 H' Nhiu Niª 10/10/94 05TCYS2  6.0

73 2105120009 NguyÔn Hoµng Lan 14/07/93 05TCYS2  7.0

74 2105120012 TrÇn ThÞ NguyÖt 19/08/89 05TCYS2  7.0

Ngµy 10 th¸ng 04 n¨m 2015In Ngµy 10/04/2015

Ng­êi lËp biÓu


